АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2013                                     с. Бондари
                              № 232
Об утверждении положения о муниципальном контроле в области торговой деятельности на территории Бондарского района Тамбовской области
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,  от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь Уставом Бондарского района Тамбовской области, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить положение о муниципальном контроле в области торговой деятельности на территории Бондарского района Тамбовской области  согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на информационно - новостном портале средств массовой информации Тамбовской области www.top68.ru и разместить на официальном сайте администрации Бондарского  района в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  В.В.Лимонову.

Первый заместитель

главы администрации                                                                          Е.М. Яковлева